
Wijzigen en intrekken Verordening duurzame energiemaatregelen 

De raad van de gemeente Drechterland; 

  

overwegende dat bij de vaststelling van de Programmabegroting 2022 op 1 november 2021 is besloten 

om de subsidieregeling energiebesparende maatregelen met ingang van 2022 af te schaffen; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 november 2021 

besluit: 

1. De Verordening duurzame energiemaatregelen met ingang van 1 januari 2022 als volgt te wijzigen: 

In artikel 3, lid a wordt het subsidieplafond van € 80.000,-- vervangen door € 0,--. - 

2. De Verordening duurzame energiemaatregelen met ingang van 1 januari 2023 in te trekken. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Drechterland in zijn openbare vergadering van 20 de- 

cember 2021. 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

J.N.M. Commandeur 

de voorzitter, 

M. Pijl 

Nr. 16211 

GEMEENTEBLAD 14 januari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Drechterland 

Gemeenteblad 2022 nr. 16211 14 januari 2022 1 


